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Ljungbergsdagen – 2016 års Stipendieutdelning i Falun 
  
Erik Johan Ljungberg – bruksdisponent och chef för Stora Kopparberg 1875 
– 1913 förstod tidigt att ”Kunskap är framtid” då han för drygt 100 år sedan 
startade yrkesskolor och husmodersskolor som kom att bli grunden till det 
som i dag kallas Ljungbergsfonden.  
 
Ljungbergsfonden investerar årligen 25-30 miljoner i olika projekt för att 
stimulera intresset för och öka kvaliteten på naturvetenskapliga och 
tekniska utbildningar kopplade till skogsindustrin. Dessutom bedrivs projekt 
inom området entreprenörskap för att öka den entreprenöriella förmågan 
hos eleverna. 
  
Ljungbergsfondens huvudregioner är Falun/Borlänge , Gävle/Älvkarleby 
samt Karlstad där fondens mål är att dessa skall utvecklas till föredömen i 
Sverige just kring intresse och utbildning inom naturvetenskap och teknik.  
 
Detta år kan vi glädjande meddela att vi för första gången har instiftat 
stipendier i Karlstad samt att UF:s Teknikstipendium tilldelas elever från 
Älvdalen. 
  
Ljungbergsdagen genomförs årligen i Falun, dels för att dela ut dessa 
stipendier, dels för att manifestera det arbete som alla 
”eldsjälar/ambassadörer” gör för att på olika sätt stötta fondens viktiga 
arbete. Stipendiernas syfte är att stimulera till fortsatta studier vid 
universitet och högskolor. 
  

Ljungbergsfonden delar under kvällen ut 850 000 kr fördelat på 
36 stipendier. 
De senaste 10 åren har Ljungbergsfonden investerat drygt  
300 miljoner kronor i projekt och stipendier. 
  
För mer information vänligen kontakta Ljungbergsfondens VD 
Sara Jons, 070-654 10 09. 

http://www.ljungbergsfonden.se/
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Stipendier till blivande Universitets- och Högskolestuderande för vidare studier. 
Stipendiet är på 20 000 SEK vardera: 
  
Falun 
Lugnetgymnasiet: Mustafa Al-Janabi, Joel Andreasson, Ebaa Asaad, Andreas 
Gustafsson, Caroline Hjertner, Jonathan Nillius, Olivia Norlin, Jirapas Suwannopas 
  
Borlänge 
Soltorgsgymnasiet: Ella Carlsson Grundin, Märta Darke, Karolina Hedberg, 
Rebecka Homman, Lisa Kotake, Tom Källgren, David Stevens, Lovisa Ullgren 
 
Gävle/Älvkarleby  
Polhemsskolan: Tove Engvall, Sofia Göransson, Louise Hedberg Lundblad, Anna 
Wahlberg 
Vasaskolan: Elisabeth Crona, Lisa Höglund, Axel Lundkvist, Pontus Törnblom 
 
Karlstad 
Älvkullegymnasiet: Daniel Aryan, Philip Ingemarsson, Linnéa Ekenberg, Linnea 
Larsson, Rasmus Eriksson, Johan Nicander, Dilman Hoshiar Abdulrahman, Linnea 
Sundin 
 
Stockholms Universitet Doktorander: 
Sedan 1909 delas stipendier ut till blivande doktorander vid Institutionen för 
Nationalekonomi på  totalt 200 000 SEK som 2016 går till Agneta Berge, Mikaela 
Holmberg och Carolina Lindholm för studier inom nationalekonomi. 
 
  
Ung Företagsamhet 
Teknikstipendiet: 
Utbildningskonceptet UF där ungdomar i gymnasiets årskurs 3 startar och driver 
miniföretag i entreprenörskap och företagande. 2016 års tekniska stipendium 
tilldelas eleverna från Timberstore UF – Fredrik Leck, Erik Persson och Christian 
Thors, samtliga från Älvdalens Utbildningscentrum. 
 
Motiveringen lyder: ” Årets Teknikstipendiater har lyckats mycket väl att 
kombinera innovation, produktutveckling och affärsmässighet med teknisk 
kunskapsfördjupning och miljötänkande. De affärsmässiga möjligheterna torde 
vara stora på marknaden då produkten fyller ett behov som leder till rappt 
monteringsarbete och stora tidsbesparingar för användarna. 
Ni såg ett problem. Och ni löste det.”  
 
Stipendiet är på totalt 10 000 SEK. 
 
  
Priset till Årets UF-företag (delades ut den 17 maj på UF:s nationella mässa): 
Ljungbergsfonden var tävlingsvärd för Årets UF-företag där vinnarna blev Update 
UF från Leksands gymnasium. Priset blev en resa till EM i Lucern, Schweiz. 
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